ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 14/2022

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE LAURENTINO, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar a LISTA DE SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 14/2022, conforme segue:

Professor Anos Iniciais - Habilitado 20h

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

46686 MARLLA SUELLYN ZANIS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

46964 PATRICIA SOUZA NARDELLI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor Educação Física - Habilitado 40h

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

46816 ALEX BARNABÉ DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

46978 PAULO DOS ANJOS DE JESUS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor Educação Infantil - Habilitado 30h

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

46712 EDINEIA ROHLING FLORENCIO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

46759 NELCI PONTICELLI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Laurentino (SC), 04 de janeiro de 2023.

MARCELO TADEO ROCHA

Prefeito Municipal